TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CTHADS Thái Nguyên, ngày tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực Nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương 10 tháng 3 Âm lịch

Để đảm bảo an toàn và kịp thời giải quyết các vấn đề phát sinh trong ngày

nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, ngày 10 tháng 3 âm lịch, tức ngày 07/4/2025, Cục

THADS tỉnh phân công lãnh đạo, công chức Cục THADS tỉnh trực ngày nghỉ Lễ

Giỗ tổ Hùng Vương như sau:

STT Ngày trực Họ tên người trực Chức vụ Điện thoại

1
Ngày 07/4/2025

Thứ Hai

1. Bùi Huy Toàn

2. Nguyễn Thu Hoài

- Cục trưởng

- Chánh Văn phòng

0911327979

0936082333

Cục THADS tỉnh Thái Nguyên báo cáo Tổng cục THADS, Tỉnh ủy, HĐND,

UBND tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan theo quy định./.

Nơi nhận:
- Tổng cục THADS (báo cáo);
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Phó Cục trưởng:
- Chi cục THADS cấp huyện;
- Các phòng thuộc Cục;
- Lưu: VT, VP(A).

CỤC TRƯỞNG

Bùi Huy Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T17:42:04+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	Bùi Huy Toàn<toanbh.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:33:40+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:33:52+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:33:58+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!